Idem Joanni Jarosławski de Zgłobień ducentos decem florenos hungaricales in Leżaysko inscribit. Datum Sandomiriæ, anno 1460.

Idem dat facultatem Spytkoni et Raphaeli de Jarosław eximendi oppidum Leżaysko de manibus Joannis fratris ipsorum. Cracoviæ, anno 1461.

Idem venditionem advocatiæ in Rohatyn et nonnullarum villarum per Jacobum de Lubin Stanislao de Chodecz, castellano Leopoliensi, pro mille ducentis hungaricalibus factam approbat. Cracoviæ, anno 1462.

STANISŁAW z CHODCZA, kasztelan lwowski 1460, wojewoda ruski 1465, umarł 1468.

Hedvigis de Lubin consors nobilis Niemiera, cum consensu et assistentia patronorum, sortes suas in oppido Rohatyn et villis aliis dat, donat Stanislao de Chodecz, palatino Russiæ. Petricoviæ, 1463.

Casimirus rex Nicolao Pszonka civi Chełmensi molendinum Bielawin circa oppidum Chełm per eum emptum confirmat, 1464.

Idem summam centum marcarum Joanni de Tenczyn in villa Lubomla inscribit. Anno 1464.

Idem Andreæ de Tenczyn, succamerario Chełmensi, super oppido Lubomla centum quinquaginta marcas inscribit. Thorunii, 1466.

Idem centum marcas Spytkoni de Jarosław inscribit in oppido Leżaysko. Cracoviæ, feria tertia Pentecostes, anno 1467.

Idem Joanni Odrowąż de Sprowa ducentas sexagenas super oppido Sambor inscribit. Cracoviæ, post festum S. Crucis, anno 1467.

Idem summam quadringentarum marcarum ex oppido Zydaczoviensi in oppidum Samboriense transfert, ac Joanni Odrowąż inscribit. Cracoviæ, feria tertia Pentecostes, anno 1468.

Idem nobilibus Ryczko et Alexandro de Podbusz decem hungaricales inscribit. Leopoli, anno 1469.

Idem Nicolao Pszonka emptionem molendini ad Chełm Bielawin nuncupatum approbat. Hrubieszow, anno 1469.

Idem Spytkoni de Jarosław summam quinquaginta marcarum in bonis Leżaysko inscribit. Datum in Leżaysko, anno 1469.

Idem abcessionem jurium ad advocatiam Rohatynensem per Joannem Sieroszow prætensorum pro centum quinquaginta marcas Stanislao de Chodecz, castellano Leopoliensi factam, cum enumeratione singulorum quæ ad eam advocatiam pertinent, approbat. Leopoli, anno 1469.

STANISLAW z CHODCZA, syn powyższego Stanisława, kasztelan lwowski roku 1461 i 1499. RZYSZCZEWSKI, *Codex dipl.*, t. I, p. 355; t. III, p. 430. Został roku 1507 marszałkiem wielkim koronnym, był na zjeździe monarchów w Wiedniu 1515, umarł 1529.

Idem ordinationem per Raphaelem et Spytkonem de Jarosław de non alienandis bonis nisi in successores domus sue masculos, et de mutua successione in defectu proliis masculinæ, ita quod si linea illorum extincta esset, hæredes de Tarnow qui actu possiderent castrum Tarnow de clenodio Leliwa succedent, illis vero deficien- tibus Melsztynenses de armis Leliwa, factam Petricoviæ approbat. Anno 1470.